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RESOLUÇÃO TC 026/2014 
 

ANEXO V 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RGPS)  

 
CÂMARA MUNICIPAL DE GAMELEIRA 

 
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL EXERCÍCIO 2015 

 
ANEXO XIII-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS(RGPS) 
 

ITEM 19 
 

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO 

DATA DO REPASSE 

Janeiro 63.493,33 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/02/2015 10/04/2015-Debitado no FPM 
Fevereiro 65.455,85 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/03/2015 10/04/2015-Debitado no FPM 

Março 62.670,17 6.541,39 6.101,39 6.101,39 20/04/2015 10/05/2015-Debitado no FPM 
Abril 62.670,17 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/05/2015 10/06/2015-Debitado no FPM 
Maio 62.670,17 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/06/2015 10/07/2015-Debitado no FPM 

Junho 62.714,33 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/07/2015 09/08/2015-Debitado no FPM 
Julho 63.856,84 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/08/2015 10/09/2015-Debitado no FPM 

Agosto 63.004,70 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/09/2015 10/10/2015-Debitado no FPM 
Setembro 62.993,11 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/10/2015 10/11/2015-Debitado no FPM 
Outubro 62.730,44 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/11/2015 10/12/2015-Debitado no FPM 
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Novembro 62.730,44 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/12/2015 09/01/2016-Debitado no FPM 
Dezembro 62.730,44 6.101,39 6.101,39 6.101,39 20/01/2016 10/02/2016-Debitado no FPM 
13º Salário 33.814,77 3.492,89 3.492,84 3.492,84 30/12/2015 10/03/2016-Debitado no FPM 

TOTAL 791.534,76 76.709,57 76.709,57 76.709,57   
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RESOLUÇÃO TC 026/2015 
 

ANEXO V 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RGPS)  

 
CÂMARA MUNICIPAL DE GAMELEIRA 

 
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL EXERCÍCIO 2015 

 
ANEXO XIII-B 

 
ITEM 19 

 
COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO 
DATA DO REPASSE 

Janeiro 63.493,33 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/02/2015 10/04/2015-Debitado no FPM 
Fevereiro 65.455,85 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/03/2015 10/04/2015-Debitado no FPM 

Março 62.670,17 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/04/2015 10/05/2015-Debitado no FPM 
Abril 62.670,17 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/05/2015 10/06/2015-Debitado no FPM 
Maio 62.670,17 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/06/2015 10/07/2015-Debitado no FPM 

Junho 62.714,33 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/07/2015 09/08/2015-Debitado no FPM 
Julho 63.856,84 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/08/2015 10/09/2015-Debitado no FPM 

Agosto 63.004,70 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/09/2015 10/10/2015-Debitado no FPM 
Setembro 62.993,11 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/10/2015 10/11/2015-Debitado no FPM 
Outubro 62.730,44 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/11/2015 10/12/2015-Debitado no FPM 

Novembro 62.730,44 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/12/2015 09/01/2016-Debitado no FPM 
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Dezembro 62.730,44 12.750,65 12.750,65 9.592,43 20/01/2016 10/02/2016-Debitado no FPM 
13º Salário 33.814,77 7.101,10 7.101,10 4.936,10 30/12/2015 10/03/2016-Debitado no FPM 

TOTAL 791.534,76 160.108,90 160.108,90 120.045,26   
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